
             СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
ЧЕРНАВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МИЛОСЛАВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

            26  сентября  2018г.             с. Чернава                     № 30

О передачи полномочий контрольного органа 
Чернавского сельского поселения контрольно-счетному органу 

Милославского муниципального района 

         Руководствуясь частью 2 статьи 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
статьей  3  пунктом 11 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах
организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и
муниципальных образований», Совет депутатов муниципального образования – Чернавское
сельское поселение Милославского муниципального района 

                                                          РЕШИЛ:

1. Передать  с  «01»  января  2019  года   по  «31»  декабря  2019  года  полномочия  по
осуществлению  внешнего  муниципального  финансового  контроля  и  контроля  за
исполнением  бюджета  поселения  Контрольно-счетному  органу  Милославского
муниципального района.

2. Поручить председателю Совета депутатов муниципального образования - Чернавское
сельское поселение Милославского муниципального района заключить Соглашение с
Думой муниципального образования - Милославский муниципальный район о передаче
Контрольно-счетной  комиссии  муниципального  образования  –  Милославский
муниципальный  район  полномочий  по  осуществлению  внешнего  муниципального
финансового контроля и контроля за исполнением бюджета поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

         Председатель Совета депутатов 
         муниципального   образования -
         Чернавское сельское поселение
         Милославского муниципального 
         района Рязанской области                                           В.С. Попов

         Глава муниципального   образования -
         Чернавское сельское поселение
         Милославского муниципального 
         района Рязанской области                                                                  В.С. Попов      


